ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 006 ao Edital nº 015/2018 - PRAD

Contração Temporária de Estagiários
Convocação para Celebração de Termo de Compromisso de Estágio

1 Da Convocação
1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de
Administração, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos abaixo relacionados
para comparecer à Diretoria Administrativa de Gestão de Pessoas da Pró-Reitoria de
Administração entre os dias 28/03/2019 a 01/04/2019 (das 08h as 12h e das 14h as
18h) para entregar os documentos elencados abaixo e assinar o Termo de
Compromisso de Estágio:

 Cópia de CPF e RG (Carteira de Habilitação não será aceita);

 Cópia de comprovante de residência;

 Documento que identifique o número da agência e conta corrente (conta poupança

não será aceita) em nome do candidato aprovado, desde que não seja manuscrito.

Pode ser um cabeçalho de extrato. A conta não pode possuir 2 titulares;

 Cópia do Comprovante de Matrícula do candidato aprovado (atualizado com

informação dos horários das aulas);

 Cópia do Histórico Escolar do candidato aprovado;

 Termo de Compromisso de Estágio, assinado pelo estagiário em 03 (três) vias. Esse

documento será providenciado na hora, após entrega e conferência da documentação.

Vaga 02

Classificação Nome Nota - CR Entrevista Total Resultado

3
Luander Ilidio de

Arruda
7,77 9,00 8,38 Classificado

Cáceres/MT 27 de Março de 2019.

Gideão de Souza Soares
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários